

All. 1

**RELAZIONE TECNICA: GARA RDO N 1952048**  
**ACQUISIZIONE DI N.9 MONITOR MULTIPARAMETRICI DEFIBRILLATORI**

Analizzate le offerte pervenute delle ditte partecipanti alla gara e valutate le richieste di chiarimento ricevute si esprime valutazione tecnica per le seguenti ditte:

- 1 AEP MEDICA
- 2 DEMAR;
- 3 FAS HOSPITAL;
- 4 FORMEDICAL;
- 5 GIOIA HOSPITAL;
- 6 META SRL;
- 7 OMNIA HOSPITAL;
- 8 SAGO MEDICA;
- 9 SGM MEDICAL;

La valutazione tecnica ha tenuto conto delle caratteristiche basilari che ogni defibrillatore deve avere e senza le quali gli apparecchi non potranno essere comparati e precisamente:

- Defibrillazione su pazienti adulti e pediatrici
- ECG a 12 derivazioni diagnostiche
- Stimolatore trans toracico
- Modulo saturazione SpO2
- Modulo pressione non invasiva NIBP

Dalla disamina della documentazione, si evince che non tutte le ditte sono idonee alla partecipazione alla gara:

- La ditta Formedical offrendo un defibrillatore Philips modello DFM1000 non dispone sullo strumento del modulo a 12 derivazioni diagnostiche ma solo a 7 derivazioni, non è in grado di visualizzare contemporaneamente le 12 derivazioni diagnostiche (come richiesto) né di memorizzare l'ECG a 12 derivazioni, (ovvero tale parametro non è disponibile su questa macchina) e quindi riteniamo che non disponendo proprio del parametro non possa essere ritenuto idoneo e comparato alle apparecchiature offerte dagli altri concorrenti.
- La ditta Gioia Hospital è stata penalizzata in quanto non fornisce una brochure dedicata ne una scheda tecnica, manca l'elenco dettagliato di quanto offerto, ma esclusivamente una relazione nella quale descrive il defibrillatore. E' stato quindi estremamente complicato relazionare sull'apparecchio Rescue Life.
- La ditta Sago Medica è stata penalizzata in quanto non fornisce una brochure dedicata ne una scheda tecnica, ma esclusivamente una relazione nella quale descrive il defibrillatore ed il materiale offerto. E' stato quindi estremamente complicato relazionare sull'apparecchio Schiller Defigard Touch7.

Di seguito vengono documentate e riassunte le caratteristiche comparative nella Matrice di Qualità allegata alla presente relazione comprensiva di punteggio tecnico che qui si riassumono :

DITTE	PUNTEGGIO
1 AEP MEDICA	66
2 DEMAR	45
3 FAS HOSPITAL	48,5
4 FORMEDICAL	NV
5 GIOIA HOSPITAL	43
6 META SRL	48
7 OMNIA HOSPITAL	42
8 SAGO MEDICA	23,5
9 SGM MEDICAL	31

La Commissione Tecnica.....

Dr. Pino Pasqua

~~Geom. Aldo Baffa Scirucco~~

*[Handwritten signatures and initials in blue ink]*



ALL. 8



## AZIENDA OSPEDALIERA DI COSENZA

(Ospedale Riuniti P.O. Annunziata - P.O. M. Santo - P.O. S. Barbara)

**U.O.C. Gestione Forniture e Servizi e Logistica**

Tel. 0984681931 - Fax 0984681936

Cod. Fisc. : 01987250782

**Pratica N.00040 Del 05/03/2018**

Procedura negoziata telematica per acquisizione nr. 8 monitor multiparametrici defibrillatori - U.O.C. Anestesia e Rianimazione dello S.O. Annunziata - Importo totale a base d'asta: Euro 120.000,00 esclusa Iva.

### Elenco Aggiudicazioni Ordinate Per Fornitore

**Fornitore** A.E.P. Medica S.r.l.  
**N° 1187**

**Lotto N° 1** **Lotto unico ed indivisibile -**  
**Importo dell'appalto oggetto di offerta (base d'asta):**  
**Euro 135.000,00 esclusa Iva.**

<b>Voce N° 1</b>	Monitor - Defibrillatore Multiparametrico Mabuale/DAE per rilevazione di ECG/ST/VPC, SpO2, temperatura, NIBP. Dotato di due MULTI connettori per : CO2, 2 x Temperatura, IBP, PACEMAKER integrato					
Codice Convergente	TEC-8352NR	Numero Repertorio 576387				
Prezzo Unitario	13.611,050000	Quantità numero	9,00	Costo Voce	122.499,45	Costo Ivato 149.449,33
Prezzo Confezione	13.611,050000	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 22

<b>Voce N° 2</b>	Set piattelli adulto/pediatrici riutilizzabili con tasto richiesta carica, tasti scarica, LED controllo impedenza					
Codice Convergente	ND-832V					
Prezzo Unitario	0,000001	Quantità numero	9,00	Costo Voce	0,00	Costo Ivato 0,00
Prezzo Confezione	0,000001	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 22

<b>Voce N° 3</b>	Batteria SB-831V ioni di litio ricaricabile -					
Codice Convergente	X077					
Prezzo Unitario	0,000001	Quantità numero	9,00	Costo Voce	0,00	Costo Ivato 0,00
Prezzo Confezione	0,000001	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 22

<b>Voce N° 4</b>	JC-865V, cavo adattatore per DAE, defibrillazione manuale a mani libere e stimolazione					
Codice Convergente	K342B					
Prezzo Unitario	0,000001	Quantità numero	9,00	Costo Voce	0,00	Costo Ivato 0,00
Prezzo Confezione	0,000001	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva 22

*File*



2

Voce N° 5		P-711 Coppia piastre multifunzione monouso per defibrillazione adulto/pediatrica. Utilizzabili per pazienti un anno. Cavo 1.5 m - Durata: 32 mesi data produzione (n. 4 per apparecchio)					
Codice Convergente		H329					
Prezzo Unitario	0,000001	Quantità numero	36,00	Costo Voce	0,00	Costo Ivato	0,00
Prezzo Confezione	0,000001	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 6	SpO2 - cavo connessione JL-900P, 2.5 m.						
Codice Convergente	K-931						
Prezzo Unitario	0,000001	Quantità numero	9,00	Costo Voce	0,00	Costo Ivato	0,00
Prezzo Confezione	0,000001	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 7		SpO2-sensore TL-201T a dito per pazienti di peso superiore 20 Kg					
Codice Convergente		P-225F					
Prezzo Unitario	0,000001	Quantità numero	9,00	Costo Voce	0,00	Costo Ivato	0,00
Prezzo Confezione	0,000001	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 8		Scheda 12 derivazioni ECG con software interpretativo e di misurazione ECAPS 12. Completa di cavo ECG a 10 elettrodi (K354 a 4 + K913A a 6 elettrodi)					
Codice Convergente		AC-831VK					
Prezzo Unitario	0,000001	Quantità numero	9,00	Costo Voce	0,00	Costo Ivato	0,00
Prezzo Confezione	0,000001	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 9		Carrello antistatico, leva Lock di gancio/scancio defibrillatore e maniglione per spinta. Quattro ruote piroettanti di cui due dotate di freno. Cesto porta accessori posteriore					
Codice Convergente		KD-831V					
Prezzo Unitario	0,000001	Quantità numero	9,00	Costo Voce	0,00	Costo Ivato	0,00
Prezzo Confezione	0,000001	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 10	Gancio fissaggio letto paziente per trasporto						
Codice Convergente	YZ-047H4						
Prezzo Unitario	0,000001	Quantità numero	9,00	Costo Voce	0,00	Costo Ivato	0,00
Prezzo Confezione	0,000001	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Voce N° 11		Supporto per ND-832V					
Codice Convergente		CY-8320					
Prezzo Unitario	0,000001	Quantità numero	9,00	Costo Voce	0,00	Costo Ivato	0,00
Prezzo Confezione	0,000001	Quantità Confezione	1,00			Codice Iva	22

Galler

2

Imponibile

122.499,45

IVA

26.949,88

**Totale Fornitore**

Costo

149.449,33

*[Handwritten signature]*



ALL.3

**Procedura negoziata per la fornitura di "Monitor Multiparametrici Defibrillatori" - UU.OO.CC. di Anestesia e Rianimazione e Oculistica.**

Offerente		Lotto 1	
Concorrente	Valore complessivo dell'offerta	Punteggio complessivo	Miglior offerta
<u>FORMEDICAL CO. SRL</u>	Offerta esclusa		
<u>A.E.P. MEDICA SRL</u>	<b>122499,4500 Euro</b>	<b>75,4800</b>	<b>Aggiudicatario provvisorio</b>
<u>GIOIA HOSPITAL SRL</u>	38691,0000 Euro	73,0000	<u>Aggiudica provvisoriamente</u>
<u>META SRL</u>	75420,0000 Euro	64,3900	<u>Aggiudica provvisoriamente</u>
<u>OMNIA HOSPITAL OFFICE</u>	75000,0600 Euro	57,4800	<u>Aggiudica provvisoriamente</u>
<u>FAS HOSPITAL SRL</u>	134910,0000 Euro	57,1000	<u>Aggiudica provvisoriamente</u>
<u>DEMAR HOSPITAL S.R.L.</u>	97650,0000 Euro	56,8900	<u>Aggiudica provvisoriamente</u>
<u>SGM MEDICAL INSTRUMENTS</u>	78156,0000 Euro	45,8500	<u>Aggiudica provvisoriamente</u>
<u>SAGO MEDICA</u>	107259,3000 Euro	34,3200	<u>Aggiudica provvisoriamente</u>
<b>Punteggio massimo:</b>		<b>75,4800</b>	

Cosenza 11.02.2019

*Luca*

*Fl*

*21/2/19*

*Gelini*



Au. 4



consip  
(http://www.consip.it/)



Ministero  
dell'Economia e delle Finanze  
MEF  
(http://www.mef.gov.it/)

☆ (/opencms/opencms/pagina\_carrello.html) (/opencms/opencms/messaggi/) FL CRUSCOTTO ITA

Richiesta di offerta n°1952048 - Passo 6 di 6

(https

(HTTPS:/

RIEPILOGO

PAGINA INIZIATIVAINS\_STEPMAIN&SUBMIT=EXECUTESTEP&STEP=6&IDT=1952048&TIPOVIS=RIEPILOGO&BACKPAGE=GET:2270138822&HMAC=...  
PAGINA DOCUMENTAZIONE\_STEPMAIN&SUBMIT=EXECUTESTEP&STEP=6&IDT=1952048&TIPOVIS=DOCUMENTAZIONE&BACKPAGE=GET:2270138822&HMAC=...  
PAGINA RICHIESTE\_STEPMAIN&SUBMIT=EXECUTESTEP&STEP=6&IDT=1952048&TIPOVIS=RICHIESTE&BACKPAGE=GET:2270138822&HMAC=...  
PAGINA SCHEDE\_STEPMAIN&SUBMIT=EXECUTESTEP&STEP=6&IDT=1952048&TIPOVIS=SCHEDE&BACKPAGE=GET:2270138822&HMAC=...  
PAGINA FORNITORI\_STEPMAIN&SUBMIT=EXECUTESTEP&STEP=6&IDT=1952048&TIPOVIS=FORNITORI&BACKPAGE=GET:2270138822&HMAC=...

Nome iniziativa:	Procedura negoziata per la fornitura di "Monitor Multiparametrici Defibrillatori" - UU.OO.CC. di Anestesia e Rianimazione e Oculistica.
Tipologia di procedura:	negoziata
Soglia di rilevanza comunitaria:	sotto soglia
Modalità di svolgimento della procedura:	Telematica (on line)
Unità di misura dell'offerta economica:	Valori al ribasso
Criterio di aggiudicazione:	Offerta economicamente più vantaggiosa
RUP (Responsabile Unico del Procedimento):	
Amministrazione titolare del procedimento	AZIENDA OSPEDALIERA COSENZA P.IVA: 01987250782 Indirizzo: San Martino COSENZA (CS)
Punto Ordinate	Nome: DOMENICO FUOCO Telefono: 0984681933 Fax: 0984681936
Soggetto stipulante	Nome: DOMENICO FUOCO Amministrazione: AZIENDA OSPEDALIERA COSENZA
Codice univoco ufficio - IPA:	ZAVERW
Inizio presentazione offerte:	14/05/2018 12:22
Termine ultimo presentazione offerte:	05/06/2018 12:00
Termine ultimo richieste di chiarimenti:	21/05/2018 12:00
Data Limite stipula contratto (Limite validità offerta del Fornitore):	30/10/2018 12:00
Giorni dopo la stipula per Consegna Beni / Decorrenza Servizi:	20
Bandi / Categorie oggetto della RdO:	Forniture specifiche per la Sanità (BENI)
Numero di Lotti:	1
Numero fornitori invitati:	2826

RDO\_1952048Lettera\_Invito.rtf  
pagina=download&nomeFile=RDO\_1952048Lettera\_Invito.rtf&tipo=docg&id=1952048&backPage=get:2270122841&hmac=409a856cec64e1b0b599c1215678c194  
INDIETRO (HTTPS://WWW.ACQUISTINRETEPA.IT/NEGOZIAZIONI/PRV?PAGINA=INIZIATIVAINS\_STEPMAIN&SUBMIT=ELENCO&IDT=1952048&HMAC=A17719CCD1C57F8C1850F31E465BA65)

Link Veloci

Vetrina Iniziative  
(/opencms/opencms/vetrina\_iniziative.html)  
Vetrina Bandi  
(/opencms/opencms/vetrina\_bandi.html)  
Catalogo  
(/opencms/opencms/categoriaProdotti.html)

Supporto

Come Iniziare  
Guide Operative  
Filmati Dimostrativi  
(/opencms/opencms/filmati.html)  
Eventi e Formazione  
(/opencms/opencms/supporto\_Eventi-Formazione.html)

Portale

Manutenzione  
(/opencms/opencms/manutenzione.html)  
Accessibilità  
(/opencms/opencms/accessibilita.html)  
Note Legali  
(/opencms/opencms/note\_legali/responsabilita.html)

Contatti

dal lunedì al venerdì  
dalle 9.00 alle 18.00  
PA (numero verde unico)  
800 753 783  
IMPRESE  
(per malfunzionamenti sul Portale  
Acquisti in Rete)

*Guille*

*Emu*